
OBJEDNÁVKA č. 0444/2019/KR/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

KŘ-1

CZ70890692
Dodavatel

IC: 13644327 DIC:

Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na
Jízdárně 30, PO
Na Jízdárně 30
702 00 Ostrava 2

Na Jízdárně 30/423

70200 Ostrava 2

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

pronájem prostor pro realizaci příměstských táborů pro děti zaměstnanců KÚ MSK v rozsahu: kinosál, pingpongový sál, tělocvična,
2x šatna, sociální zařízení, venkovní hřiště, vše včetně vybavení případně sportovních potřeb (míče, náčiní apod.).

Zároveň bude zajištěno: úklid každý den po skončení, doplňování toaletních potřeb (mýdlo, papírové utěrky, toaletní papír dle
potřeby), osoby pro zajištění odemčení, zamčení a zpřístupnění prostor v průběhu tábora a to v termínech: 8. - 12. 7. 2019,15. -
19. 7. 2019, 22. - 26. 7. 2019, 29. 7. - 2. 8. 2019, 5. - 9. 8. 2019,12. - 16. 8. 2019,19. - 23. 8. 2019.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

23.08.2019

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisu (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM 111 650,00 Kč

Datum: U .1)3. Wl
dORAVSKOSLF7Rirv vat

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK :

Srajsfcý úřad





Subject: RE: objednávka č. 0444/2019/KŘ/O

Dobrý clen paní

děkují za zaslání objednávky, akceptujeme ji v plném rozsahu.

Pěkný den



[Strana]


